④
TERMO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 04/2021-SEAI)NI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA OPERACIONAL PARA FORMALIZAR, IMPLANTAR E
EXECUTAR PKOCEOiMUNTOS TÉCNICOS DE AUDiTAGEM, ouALiricAÇÀO E
REAVER CRÉDITOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE FORNIAÇAO DO
PATRIMON10 DO SERVIDOR PÚBLICO(PASUP), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA/CE

DATA l)E ABERTURA 18 DE OI.JTUBRO DE 2021, AS 08h30min

A Comissão de Pregões da Prefeitura do Municipal dc Tianguá-CE, através de seta
Pregoeiro, torna público, a SUSPENSÃO ''Sn'qE DIE", do Pregão Presencial no
PP04/2021 SEADM, cujo objcto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA OPERACIONAL PARA
FORh4ALTZAR, IMPLANTAR E EXECUTAR PROCEDIMENTOS TÉCNICOS DE
AUDiTAGEM, QUALiricAÇAO E REAVER CREDiTOS ORIUNDOS DO
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DO PATRINlõNIO DO SERVIDOR PUBLICO
(PASEP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGU/VCE.

A suspenção visa atender a medida cautelar Processo n' 23821/2021-0, despacl)o
n' 0199]/2021, emitido pelo Tribunal de Contas do listado do Ceará, em virtude de
possíveis irregularidades no Edital

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação

Publique-se na forma da lei

TIANGUA/CE, 14 de Outubro dc 2021

Â;Ah,.:h:.ó
Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido -CEP: 62.327-335 - Tianguá -Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CN PJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88} 3671-2888